
UCHWAŁA NR LXII/610/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielania pomocy humanitarnej dla Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

 Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy Miasto Tarnów podejmuje działania 
związane z udzielaniem pomocy humanitarnej polegającej na: pozyskiwaniu, prowadzeniu zbiórki 
i dystrybucji darów, w tym ich transportu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D32AD3-E126-484E-AAC7-F51077C9D4D3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


